

**REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN****TAHUN ANGGARAN : 2023**

<b>K/L/PD:</b>	<b>Mahkamah Agung</b>
<b>Satuan Kerja:</b>	<b>Pengadilan Tata Usaha Negara Samarinda 01</b>
<b>PA/KPA</b>	 <b>Epi Randabunga Runggu, SE</b> <b>197902042005022001</b>

*\*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 02-01-2023 01:25:06. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/611> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediastker/satker/611>*

Mahkamah Agung: Pengadilan Tata Usaha Negara Samarinda 01

## 1. Paket Penyedia

### 1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi,	38881105	Inventaris Perkantoran CPNS	APBN	Samarinda (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengadaan Inventaris CPNS	E-Purchasing	3.634.000
2	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung,	38881147	Pengadaan Printer Anugerah MA 2022	APBN	Samarinda (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Pengadaan Printer;	E-Purchasing	5.000.000
<b>Total</b>								<b>8.634.000</b>

### 1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
<b>Total</b>								<b>0</b>

## 2. Paket Swakelola

### 2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020844	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Honor Bendahara Penerimaan PNBPN ( 12, OB, @ 300000 ); 2. Honor Staf Pengelola Keuangan ( 2 Orang x 12 Bulan ) ( 24, OB, @ 640000 ); 3. Honor Bendahara Pengeluaran ( 1 Oran x 12 Bulan ) ( 12, OB, @ 860000 ); 4. Honor Pejabat PPSPM ( 1 Orang x 12 Bulan ) ( 12, OB, @ 990000 ); 5. Honor Pejabat Pembuat Komitmen ( 1 Orang x 12 Bulan ) ( 12, OB, @ 1764000 ); 6. Honor Kuasa Pengguna Anggaran ( 1 Orang x 12 Bulan ) ( 12, OB, @ 1813000 );	84.084.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
2	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020851	Belanja Keperluan Perkantoran	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Langganan Pengharum ( 1, THN, @ 12000000 ); 2. Biaya Penjilidan ( 1, THN, @ 1500000 ); 3. Langganan Koran/Majalah ( 12, BLN, @ 160000 ); 4. THR Pramubakti ( 7 Orang x 1 Bulan ) ( 7, OB, @ 3280000 ); 5. Pramubakti ( 7 Orang x 12 ) ( 84, OB, @ 3280000 ); 6. THR Pengemudi ( 3 Orang x 1 Bulan ) ( 3, OB, @ 3608000 ); 7. Pengemudi ( 3 Orang x 12 Bulan ) ( 36, OB, @ 3608000 ); 8. THR Satpam ( 4 Orang x 1 Bulan ) ( 4, OB, @ 3608000 ); 9. Alat Rumah Tangga Kantor ( 1, THN, @ 4000000 ); 10. Jamuan Tamu (Kudapan) ( 12, BLN, @ 50000 ); 11. Air Minum/Galon ( 12, BLN, @ 300000 ); 12. Satpam ( 4 Orang x 12 Bulan ) ( 48, OB, @ 3608000 );	650.428.000
3	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020846	Belanja Keperluan Perkantoran	APBN, APBN, APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Tambahan Pakaian Dinas CPNS ( 4, Stel, @ 915000 ); 2. Pakaian Kerja Supir / Pramubakti (1 Stek x 10 Orang) ( 10, Stel, @ 600000 ); 3. Pakaian Kerja Satpam (1 Stel x 4 Orang) ( 4, STEL, @ 1500000 );	15.660.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
4	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020850	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Pemeliharaan Tabung Pemadam Api ( 4, Unit, @ 150000 ); 2. Pemeliharaan AC Standing ( 4, Unit, @ 900000 ); 3. Mesin Fotocopy ( 1, Unit, @ 600000 ); 4. Pemeliharaan AC Split, dll ( 37, Unit, @ 610000 ); 5. Pemeliharaan Printer ( 19, Unit, @ 690000 ); 6. Pemeliharaan Laptop ( 8, Unit, @ 730000 ); 7. Pemeliharaan PC ( 17, Unit, @ 730000 ); 8. Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 ( 3, Unit, @ 3620000 ); 9. Pemeliharaan Inventaris Kantor ( 10, OT, @ 80000 ); 10. Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 ( 5, Unit, @ 21766400 );	179.222.000
5	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020835	Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran ( pegawai 40 orang )	APBN	Samarinda (Kota)	Volume: ( 1, THN, @ 56708000 ) 1. Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran ( pegawai 40 orang ) ( 1, THN, @ 56708000 );	56.708.000
6	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020838	Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc	APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Sewa;	34.560.000
7	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020840	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL	APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota;	1.400.000
8	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020841	KOORDINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING/TINGKAT PERTAMA	APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Perjalanan Dinas Biasa;	74.960.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
9	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020836	LANGGANAN DAYA DAN JASA	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Langganan Telepon; 2. Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat; 3. Belanja Keperluan Perkantoran; 4. Belanja Sewa; 5. Belanja Langganan Air;	247.400.000
10	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020843	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN	APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Barang Operasional Lainnya;	400.000
11	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020849	Pemeliharaan Gedung	APBN	Samarinda (Kota)	Volume: ( 1440, M2, @ 169400 ) 1. Pemeliharaan Gedung ( 1440, M2, @ 169400 );	243.936.000
12	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020848	Pemeliharaan Halaman	APBN	Samarinda (Kota)	Volume: ( 1560, M2, @ 10000 ) 1. Pemeliharaan Halaman ( 1560, M2, @ 10000 );	15.600.000
13	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020847	Pemeliharaan Rumah Dinas ( 8 Unit)	APBN	Samarinda (Kota)	Volume: ( 660, M2, @ 100000 ) 1. Pemeliharaan Rumah Dinas ( 8 Unit) ( 660, M2, @ 100000 );	66.000.000
14	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi	32020834	Pencegahan, Pemberantasan, Penyalahgunaan dan Peredaran Gelap Narkotika	APBN	Samarinda (Kota)	Volume: 1 paket 1. Belanja Barang Non Operasional Lainnya;	8.120.000
<b>Total</b>						<b>1.678.478.000</b>	

## 2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
<b>Total</b>						<b>0</b>	

### 3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

#### 3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

#### 3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	